设立“盛视·瞿磊教育基金”。
2.双方一致确认，鉴于盛视科技为上市的公众公司，且其上市时间尚不足三年，甲方所捐赠股份尚

未解禁，同时甲方还应遵守其自盛视科技首次公开发行所作的相关承诺，故本协议项下甲方捐赠股份
的交割变更应当按照《证券法》等法律法规和深圳证券交易所相关规范性文件的要求，在符合相关信
息披露规则和转让限制规则的情形下方可完成。 在股份交割变更之前，甲方仍然具有捐赠股份的所有
权，甲方对捐赠股份仍享有完整的股东权利并承担相应的股东义务。

3.乙方在交割取得甲方所捐赠盛视科技 120万股股份后，可以根据实际情况与甲方商定继续持有
或者转让变现相应股份， 继续持有过程中取得的分红收益或者转让相应股份取得的对价均纳入“盛
视·瞿磊教育基金”。

4.“盛视·瞿磊教育基金”下设“盛视·瞿磊卓越奖助学金”、“盛视·瞿磊至善人才基金”和“盛视·瞿
磊技术创新基金”，各下属基金的用途如下：

（1）“盛视·瞿磊卓越奖助学金”
主要用于奖励和资助与盛视科技业务发展相关学院的符合以下条件的学生：
①家庭贫困需要接受资助的学生；
②学业成绩优异、综合能力突出的在校学生；
③在校期间科研方面取得创新科研成果的学生或团队；
④具备产品中试能力并即将进入市场应用的创新创业个人或项目团队。
对于上述③、④项资助对象，后续如有科研成果的转让或有项目融资计划，盛视科技享有优先认

购或参与权。
（2）“盛视·瞿磊至善人才基金”
主要用于与盛视科技业务发展相关学院的优秀人才引进。
对于“盛视·瞿磊至善人才基金”资助对象，盛视科技可与其建立产学研合作联系，双方就相关技

术的研究展开咨询、探讨与合作。 资助对象后续如有科研成果的转让或有项目融资计划，盛视科技享
有优先认购或参与权。

（3）“盛视·瞿磊技术创新基金”
主要用于资助符合条件的教师个人或团队开展对所处领域技术进步有重大推动作用的项目或课

题研究，以及盛视科技与东南大学设立的联合实验室或研发中心。
对于“盛视·瞿磊技术创新基金”资助对象，后续如有科研成果的转让或有项目融资计划，盛视科

技享有优先认购或参与权。
5.双方权利与义务
（1）本捐赠为公益慈善行为，协议成立后，受法律保护。 非因乙方原因导致协议无法履行，甲方不

得撤销或者以任何其他理由单方面终止本协议项下的捐赠承诺。
（2）乙方依据本协议约定用途合理使用捐赠财产，不得擅自改变捐赠财产的用途。 如果确需改变

用途的，应当征得甲方的同意，并签订有关变更使用协议。
（3）甲方有权依据协议相关规定对本捐赠款是否用于本协议约定用途进行合理的征询、监督，乙

方应对此如实回馈、积极配合。
四、本次捐赠前后控股股东持股情况
本次捐赠前后，瞿磊先生及其一致行动人持有公司股份情况如下表：

股东名称

本次捐赠前 本次捐赠后

持股数量（万股 ） 持股比例 持股数量（万股 ） 持股比例

瞿磊 16,220 62.84% 16,100 62.38%

深圳市智能人投资合伙企业 （有
限合伙 ） 1,459 5.65% 1,459 5.65%

深圳市云智慧投资合伙企业 （有
限合伙 ） 1,257 4.87% 1,257 4.87%

合计 18,936 73.36% 18,816 72.90%

注：以上持股比例以截至本公告日公司总股本的数量计算，捐赠股份交割后实际持股比例以办理
交割时公司总股本数量计算为准。 以上计算的尾数差异，为四舍五入导致。

五、本次捐赠股份涉及的承诺事项说明
控股股东、 实际控制人瞿磊就其直接或间接持有的公司首次公开发行股票前的盛视科技的股份

锁定、持股及减持意向事宜，承诺如下：
1.盛视科技经中国证券监督管理委员会核准首次公开发行股票后，自盛视科技股票上市之日起三

十六个月内，本人不转让或者委托他人管理本人所直接或间接持有的盛视科技股份，也不由盛视科技
回购该等股份。 公司上市后六个月内，如公司股票连续二十个交易日的收盘价均低于公司首次公开发
行股票时的发行价，或者上市后六个月期末收盘价低于公司首次公开发行股票时的发行价，本人持有
公司股票的锁定期限自动延长六个月。 自股份承诺锁定期结束后，本人在公司担任董事、监事、高级管
理人员期间，每年转让的公司的股份不超过本人直接或间接持有的公司股份总数的 25.00%；本人从
公司离职后半年内，不转让本人所直接或间接持有的公司股份；离职六个月后的十二个月内通过证券
交易所挂牌交易出售本公司股票数量占本人直接或间接持有公司股票总数的比例不超 50.00%。

2. 本人将按照盛视科技首次公开发行股票并上市招股说明书以及本人出具的各项承诺载明的限
售期限要求，并严格遵守法律法规的相关规定，在限售期限内不减持盛视科技股票。 在上述限售条件